U6parumos IOpuih Kamunosuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

406

422

423

424

I0p. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

Néparnmos HO.K.

MN6parumos HO.K.

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

16.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

CBepeHun

N6parnmos KOpuin Kammnnosny

010160

31.01.2017

OOBbEeKT OueHKHM

HepBuxnmoe n
OBXMMoe

umywecTtso 89 en.

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyLlecTBa
OueHka
HeABUXXUMOCTN,

HNebunTtopckas
3a40/1)KEHHOCTb.
OueHKka
OBV>XXMMOI0
nMyulecTBa

HebunTtopckas
3a00JKEHHOCTb.
OueHKa
OBUXXNUMOIO
nMyLlecTBa

HebunTtopckas
3a00JKEHHOCTb.
OueHka
ABVKMMOrO
nMyLecTBa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



425

426

427

428

265/2021

429

430

431

432

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

MN6parumos HO.K.

000 "Ypan-
OueHka"

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

Néparnmos HO.K.

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

28.10.2021

18.11.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

HebunTtopckas
3a00JIXKEHHOCTb.
OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLLECTBA.

HebunTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb.
OueHka
OBVKMMOTO
MMyLLeCTBa.

NebuTopckas
3a00J/DKEHHOCTb.
OueHka
OBVKNMOIO
MMYyLLECTBa.

HOebunTtopckas
3a00J/KEHHOCTb.
OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLecTBa.

[onu B ycTaBHOM
KanuTane OO0
"Mpoc bnsHec
FapaHT", OueHKa
6nsHeca

Xwnnoe
rnomMeuieHume ...,
OueHka
HeABMXUMOCTU

Xunnoe
rnomeLlieHue ...,
OueHka
HeABMXUMOCTU

Xunoe
rnomMeuieHue ...,
OueHka
HeABMXNMOCTM

Xunoe
rnomMeuieHue ...,
OueHKa
HeABMXUMOCTMN

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



433

N6parumos HO.K.

15.12.2021

Xunoe
nomMeuieHue ...,
OueHka
HeABMXUMOCTU

PbIHO4YHaA



