Ибрагимов Юрий Камилович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения					
			Ибрагимов Юрий Камилович 010160 31.01.2017					
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО								
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
406	Ибрагимов Ю.К.	16.10.2021	Недвижимое и движимое имущество 89 ед. Оценка движимого имущества. Оценка недвижимости.	рыночная				
422	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная				
423	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная				
424	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная				

425	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная
426	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная
427	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная
428	Ибрагимов Ю.К.	13.10.2021	Дебиторская задолженность. Оценка движимого имущества.	рыночная
265/2021	ООО "Урал- Оценка"	28.10.2021	Доли в уставном капитале ООО "Проф Бизнес Гарант", Оценка бизнеса	рыночная
429	Ибрагимов Ю.К.	18.11.2021	Жилое помещение, Оценка недвижимости	рыночная
430	Ибрагимов Ю.К.	15.12.2021	Жилое помещение, Оценка недвижимости	рыночная
431	Ибрагимов Ю.К.	15.12.2021	Жилое помещение, Оценка недвижимости	рыночная
432	Ибрагимов Ю.К.	15.12.2021	Жилое помещение, Оценка недвижимости	рыночная

433	Ибрагимов Ю.К.	15.12.2021	Жилое помещение, Оценка недвижимости	рыночная	
-----	----------------	------------	---	----------	--